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Maanantai 15.9. 

Kun saavuimme kouluun, huomasi heti, kuinka pieni se oli verrattuna Kastelliin. Kun olimme 
nähneet koulun ensimmäistä kertaa, katsottiin pari heidän tekemäänsä esitelmää, jotka 
antoivat vähän tietoa Latviasta.   

 Kun olimme kuulleet heidän esitelmänsä, isäntämme näyttivät meille koulua. Koulun läpi 
kävely ensimmäistä kertaa tuntui hassulta, koska se oli aivan erilainen, kuin meidän oma 
koulumme. 

Kun olimme käyneet koulun läpi, oli vähän tutustumisleikkejä, jotka olivat vähän tylsiä, mutta 
parempia kuin yleensä, sillä ne eivät olleet täysin samoja kuin aina. 

 Sen jälkeen meidät jaettiin ryhmiin, joista tuli omasta mielestä ihan hyvät. Niissä ryhmissä 
alettiin sitten suunnitella ryhmätöitä, joiden aiheina oli järvet.  

 Koululounas ensimmäistä kertaa ei ihan ollut meidän makuumme, sillä se oli täysin erilaista 
kuin meidän normaali kouluruokamme.  

 

 

Kylän läpi käveleminen oli hauskaa. Se oli aika pieni paikka, mutta se näytti kivalta. Kylässä oli 
vain pari pikkukauppaa. Kaupassa ei ollut paljoa tuotteita, mutta se oli erittäin halpa. 

  



Tiistai 16.9. 

Tiistaiaamu alkoi sillä, kun lähdimme kahdeksaksi koululle ja aloimme tekemään ryhmätöitä 

ja käsitöitä. Koko kaikkien maiden iso yhteinen porukka jaettiin kuuteen eri ryhmään, mutta 

jokaiselle pisteelle mahtui aina kaksi ryhmää kerrallaan. Oli käsityöpiste, esitelmäpiste sekä 

yhden sortin mykkäteatteripiste. Pisteet saivat ajan kulumaan aika nopeasti kunnes oli jo 

lounas. Lounaaksi oli lihakeittoa, aika samanlaista kuin suomalainen.  

Lounaan jälkeen lähdimme bussilla Engure-järven kansallispuistoon, jossa kävelimme 

polkua pitkin järvelle päin. Saimme hyviä kuvia otetuksi ja näimme myös villihevosia 

matkalla. Ne olivat hienoja. Ratkoimme myös erilaisia tehtäviä matkan varrella. Sitten 

otimme ryhmäkuvan ja lähdimme isäntäperheen kotiin ja loppupäivä oli vapaa-aikaa. 

  

  

 

       



 

Keskiviikko 17.9. 

Tulimme koululle 7.30 ja lähdimme pitkälle bussimatkalle. Ensin Riikaan, sitten Jelgavaan. 
Riikassa kävimme opastetulla vierailulla Open-Air museossa ja ja katsomassa historiallisia 
rakennuksia. Ulkoilmamuseon jälkeen ajoimme Jelgavaan jossa meillä oli kaksi tuntia omaa 
aikaa. Kiertelimme isäntiemme kanssa keskustassa. Lähdimme 16.00 aikoihin ajamaan 
takaisin koululle. Koululle saavuttua lähdimme kotiin isäntäperheisiimme.  

 

 

 

 



Torstai 18.9. 

Tulimme koululle 9.00 ja aloimme tekemään esitelmät, käsityöt ja esitykset loppuun. Noin klo 
11.00 lähdimme kävellen Engure -järvelle jossa meillä oli omaa aikaa. Söimme makkaraa ja 
sai käydä veneajelulla. Klo 14.00 lähdimme isäntäperheisiin.  Klo16.30 tulimme koululle 
takaisin jossa jokainen ryhmä vuorollaan esitti esitelmänsä ja esityksensä. Esityksien jälkeen 
menimme syömään päivällisen joka oli tarjolla koululla. Syönnin jälkeen koululle oli 
mahdollista jäädä tanssimaan ja hengailemaan kavereiden kanssa tai lähteä vain kotiin. 
Tilaisuus loppui klo 20.00.  

 

                             

  

 

 

 

 



Perjantai 19.9. 

Lähtöpäivä. Jokainen isäntäperhe joko vei oman vaihto-oppilaansa kentälle tai vaihto-oppilas 
meni bussilla opettajien kanssa. Moni kävi Riikassa ennen lähtöä isäntäperheensä kanssa. 
Lento lähti noin kuuden aikaan. Reissu oli kokonaisuutena mukava ja avartava kokemus. 

 

   

    


